Megrendelő minden, a negrendelós teljesítéséhez szükséges informáciőt hozzáférhetővé
tesz Vállalkoző számára, és nem tart vissza semmilyen információt,

5./ Vállalkozási díj, fizetési feltételek

5.1. Vállalkozót a jelen Szerződésben foglalt feladatok teljes körű ellátásának esetére
22.972.500,- Ft + áfa, azaz Huszonkettőmillió-kilencszázhetvenkétezer-ötszáz forint +

áfa vállalkozási díj illeti meg.

5,2 Váilalkozó 1 db részszámla és 1 db végszámla benyújtásátajogosult a Megrendelő által
igazo|t teljesítést követően. Arészszámla esedékessége a modellezett csillárok és latemák
Megrendelő részérőItörténő elfogadásakor.